
 
   
  Uchwała Nr/VIII /  43  / 2011 
  Rady Gminy w Ślemieniu 
  z dnia 16 czerwca 2011r 
 
w sprawie:przekształcenia Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie 
 
 
 
  Na podstawie art.7 ust.1 pkt.5 art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U z.2001r Nr.142 ,poz.1591 z póżn.zm./ Rada Gminy 
w Ślemieniu uchwala co następuje: 
 
 
 
   §1 
 
Wydaje  się  negatywną opinię w sprawie  przekształcenia Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Cieszynie . 
 
                                                     §2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy  Ślemień 
 
 
   §3 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia 
 
 
 
 


